
UCHWAŁA NR XLIII/299/14
RADY GMINY KOZY

z dnia 11 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2, art.11 ust. 1 i 
ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 ze zm.)

Rada Gminy Kozy
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/263/14 
Rady Gminy Kozy z dnia 6 lutego 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:

„4. Zakres działania filii Biblioteki obejmuje:

1) gromadzenie, opracowywanie i przechowywanie materiałów bibliotecznych, służących rozwijaniu 
czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb edukacyjnych, informacyjnych i szkoleniowych,

2) organizowanie, prowadzenie i promowanie różnych form pracy z czytelnikiem, służące popularyzacji 
książki, sztuki i nauki oraz upowszechnianiu dorobku kulturalnego Gminy,

3) organizowanie i promowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych, w tym 
udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie ich oraz prowadzenie 
wypożyczania międzybibliotecznego,

4) obsługę czytelniczą osób niepełnosprawnych i chorych,

5) prowadzenie działalności informacyjno - bibliograficznej, popularyzowanie książek i czytelnictwa,

5. Biblioteka może podejmować inne działania wynikające z potrzeb społeczeństwa w szczególności 
polegające na:

1) organizacji i prowadzeniu centrum informacji medialnej i prasowej oparte na tradycyjnych oraz 
nowoczesnych przekazach elektronicznych, spełniające potrzeby informacyjne społeczeństwa,

2) upowszechnianiu i popularyzacji źródeł informacji dotyczących działań samorządu, mieszkańców 
Gminy oraz środowisk lokalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2014 r.

Poz. 4690



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Sadlik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4690


		2014-09-17T11:07:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




